
 
 

株式会社 日本馬事普及    
〒183-0013 東京都府中市小柳町 2-24-15 
TEL 042-362-3511   FAX 042-362-0220 

http://www.horsy.co.jp E-mail:baji@horsy.co.jp 
 
 
 
 

■物流センター棚卸に伴う本社休業と卸先様向け出荷日程のお知らせ■ 

 

時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて標記の件、弊社物流センターの棚卸に伴い、誠に勝手ながら 9 月 25 日（木）を日本馬事普及本社の

休業日とさせていただきます。休業日の FAX、メール、ネットストアでの発注その他お問い合わせにつき

ましては翌営業日に対応いたしますので予めご了承ください。 

出荷スケジュールにつきましては通常、本社営業日 13 時までの発注分を発注日出荷扱いとなりますが、 

祝日と棚卸に伴い以下スケジュールとなりますので予めご了承ください。 

お急ぎの発注予定品がございましたらお手数ですがお早めにご連絡ください。 

敬具 

                       記 

日付 物流センター（出荷）

9月25日（木） 棚卸日

9月27日（土） 出荷日

9月28日（日） 定休日定休日

9月22日（月）

9月23日（火）

9月24日（水）

9月26日（金）

当日13時まで発注分9月24日（水）出荷

13時移行の発注分9月26日（金）出荷

棚卸による休業日

当日13時まで発注分9月26日（金）出荷

13時以降の発注分9月27日（土）出荷

定休日

日本馬事普及本社営業日（受付）営業時間9：00～18：00

出荷日

出荷日

出荷日

出荷日

当日13時まで発注分9月22日（月）出荷 

13時以降9月23日（火）出荷

祝日（受注業務のみ受付）当日13時まで発注分９月23日（火）出荷

13時以降の発注分9月24日（水）出荷

 

※9 月 23 日（火）は祝日により本社休業日となりますが、ネットストア、FAX での発注はお受

けいたします、お電話での発注、お問い合わせにつきましては翌営業日にご連絡ください。 

※9 月 30 日（火）は HORSY ネットストアの棚卸により、14 時以降クローズになります、HORSY 

ネットストアは翌 10 月 1 日（水）10 時より再開いたしますのでご不便おかけし 

申し訳ございませんが予めご了承ください。 

                                                                     以上 

お得意様各位 

 

2025 年 9 月吉日 


